Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N°04/2025

Buritama-SP, 07 de janeiro de 2025.

ASSUNTO: REPASSE DE ,DUODÉCIMO

EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:
  "

De acordo com o que preceitua o Inciso XXI, do Artigo 68, DAS
ATRIBUIÇÕES DO PREFEITO, da Lei Orgânica do Município de Buritama, de 05 de
abril de 1990, solicito à Vossa Excelência, a gentileza de colocar à disposição deste
Legislativo, impreterivelmente até o dia 20.01.25, a importância de R$-276.666,63
(duzentos e setenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e três
centavos), referente ao duodécimo do mês de janeiro de 2025.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,
7 "7

44 1:
TÔNICO CARLO DE FREITAS

PRESIDENTE

Á SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR
TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA
DD. PREFEITO MUNICIPAL
BURITAMA-SP—

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Comprovante de Protocolização
Governo do Municipio de Buritama
Avenida Frei Marcelo Manilia, Centro, Buritama - SP, 15.290-000
CNPJ: 44.435.12110001-31 Telefone:(18)3190-1272

Requerente

Nome: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA

CPF/CNPJ: ***.02.341/-**

Celular:

E-mail: secretaria@buritama.sp.leg.br

RG/IE:

Telefone:

* * *

Processo

Processo: 29/2025 Data da Abertura: 07/01/2025 Usuário Abertura: ANGELA DOMIN

Tipo de Processo: 1 - PROCESSO DIGITAL

Assunto: 72 - OFICIO

Local: 1 - PROTOCOLO

Observação: OFICIO N 04/2025 - REPASSE DO DUODECIMO

Súmula:

1° Via

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site:

dor>https://s52.asp.srv.br/adm.buritama.sp/com.asp.protocolo.wpabreautenticacaoext <br>informando o

código verificador 1960-6971-3595 ou diretamente pela imagem
do QRCode.

Processo: 29/2025

Grupo Assessor® 07/01/2025 13:23:46 Usuário: ANGELA DOMINGUES Versão: 1.09.00.15